
Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0013

Expresado en Dólares

 Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - Reportes 

 Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

R00811671.rpt

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 24/01/2012

2DE1PAGINA     :

22:22.05

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-013-00 DELEGACION DISTRITAL DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DE MANABI CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 798,805.79

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 798,805.79

 0.00

 0.00  39,869.00 -50.01  16,005.67

 252,998.56

 252,998.56

 0.00  77,057.70  63,734.33

 39,869.00  77,007.69  79,740.00  91,148.54

 100,816.21

-9,667.67

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 1,088,620.60

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,164,067.57

 75,446.97

 713.28  24,474.00 -6,856.00  10,924.08

 226,846.24

 227,559.52

 0.00  31,330.00  13,549.92

 24,474.00  24,474.00  24,474.00  154,137.52

 179,565.32

-25,427.80

990,000 OTROS PASIVOS

 7,734.24

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 8,684.14

 949.90

 949.00  237.00  237.00  237.00

 0.00

 949.00

 0.00  0.00  0.00

 237.00  237.00  237.00  238.00

 0.00

 238.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 1,971,557.50

 1,899,392.63

 0.00

 481,507.08

 479,844.80

 64,580.00

 0.00

 101,718.69

 108,387.70

 104,451.00

 77,284.25

 27,166.75 64,580.00 -6,669.01 1,662.28

 72,164.87

 245,524.06

 280,381.53

-34,857.47



Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0013

Expresado en Dólares

 Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - Reportes 

 Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

R00811671.rpt

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 24/01/2012

2DE2PAGINA     :

22:22.05

2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Total Saldo Asignado Vigente 

 27,166.75

 77,284.25

 104,451.00

-6,669.01

 108,387.70

 101,718.69

 64,580.00

 0.00

 64,580.00

 1,662.28

 479,844.80

 481,507.08

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 72,164.87

 0.00

 1,899,392.63

 1,971,557.50

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 245,524.06

 280,381.53

-34,857.47


