MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 1 DE 2 24/01/2012

HORA

REPORTE:

22:22.05

R00811671.rp

Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

Expresado en Dólares

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0013

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION	С	OMPROMISO	DEVENGADO SEPTIEMBRE	DEVENGADO OCTUBRE	DEVENGADO NOVIEMBRE	DEVENGADO
Entidad :	010-013-00 DELEGACION DISTRITAL	DEL CONSEJO NACION	AL DE LA JUDICATI	JRA DE	CUATRIMESTRE :	3 SEPTIEMBRE	- DICIEMBRE	
Fuente : 530,000	1 Recursos Fiscales BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO							
	Asignado Vigente :	798,805.79	Programado :	252,998.56	39,869.00	77,007.69	79,740.00	91,148.54
	Compromiso Ejecutado:	798,805.79	Ejecutado:	252,998.56	0.00	77,057.70	63,734.33	100,816.21
	Reservado :	0.00	Saldo :	0.00	39,869.00	-50.01	16,005.67	-9,667.67
	Saldo por Comprometer :	0.00						
840,000	BIENES DE LARGA DURACION							
	Asignado Vigente :	1,164,067.57	Programado :	227,559.52	2 24,474.00	24,474.00	24,474.00	154,137.52
	Compromiso Ejecutado:	1,088,620.60	Ejecutado:	226,846.24	0.00	31,330.00	13,549.92	179,565.32
	Reservado :	0.00	Saldo :	713.28	3 24,474.00	-6,856.00	10,924.08	-25,427.80
	Saldo por Comprometer :	75,446.97						
990,000	OTROS PASIVOS							
	Asignado Vigente :	8,684.14	Programado :	949.00	237.00	237.00	237.00	238.00
	Compromiso Ejecutado:	7,734.24	Ejecutado:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :	949.00	237.00	237.00	237.00	238.00
	Saldo por Comprometer :	949.90						
Total Saldo Asignado Vigente por Fuente:		1,971,557.50	Programado :	481,507.08	64,580.00	101,718.69	104,451.00	245,524.06
Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente:		1,899,392.63	Ejecutado:	479,844.80	0.00	108,387.70	77,284.25	280,381.53
Total Saldo Reservado por Fuente:		0.00	Saldo :	1,662.28	64,580.00	-6,669.01	27,166.75	-34,857.47
Total Saldo Fte. de Financiamiento :		72,164.87						

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 2 DE 2 24/01/2012

Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

HORA : 22:22.05

Expresado en Dólares REPORTE: R00811671.rp

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0013

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION	COMPROMISO		DEVENGADO SEPTIEMBRE	DEVENGADO OCTUBRE	DEVENGADO NOVIEMBRE	DEVENGADO
Total Saldo Asign	ado Vigente	1,971,557.50	Programado :	481,507.08	64,580.00	101,718.69	104,451.00	245,524.06
Total Saldo Compr	romiso Ejecutado:	1,899,392.63	Ejecutado:	479,844.80	0.00	108,387.70	77,284.25	280,381.53
Total Saldo Rese	ervado	0.00	Saldo :	1,662.28	64,580.00	-6,669.01	27,166.75	-34,857.47
Total Saldo Entid	dad :	72,164.87						